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DODAVATEL : FAKTURA é. : 5115
USK Stavebno-dopravna firma ICO : 10741437 Konstatny symbol : 0308
Ing.Stefan Uhrinak DIC : 1020742822 Variabilny symbol :
082 05 Sari$ské Bohdanovce 136 IC DPH : SK1020742822 Dodéavkovy prikaz ¢.:
HZ-objednéavka C. :
Register : Zivnostenské opravnenie R.¢.:1029/96-Obv.lrad Z.0.PreSov
Pefiazny tstav : Cislo Gétu : ODBERATEL :
VUB Presov 61947-572/0200
IBAN : SK63 0200 0000 0000 6194 7572 Evanjelicka spojena skola
BIC : SUBASKBX Néamestie legionarov 3
080 01 PreSov
Prijemca dodavky :
ICO : 42227496
DIC : 2023072975
Spdsob dopravy :
Datum odoslania faktary ;| 29.5.2015
Déatum dodania tovaru a sluzby :| 29.5.2015
Forma uthrady : PP
Datum splatnosti :} 11.6.2015

FAKTURA CELKOM :

Infor.celkova fakturovana suma :

Konverzny kurz :

VO VYSKE oo
DPH 20% = oo

NA ZAKLADE VASEJ OBJEDNAVKY &.422015 ZO DNA 20.04.2015 FAKTURUJEME VAM
DOPRAVNY VYKON NA TRASE : " PRESOV - VELKY SLAVKOV - BELIANSKA JASKYNA
A SPAT "V DNOCH 25.05. a 29.05.2015.

433,33
86,67

520,00

15 665,40 Sk
30,1260 Sk




